关于公布2014年有关企业支持的校企合作
专业综合改革项目申报指南的通知

教高司函[2014]40号

有关高等学校、有关企业：
　　为贯彻落实创新高校人才培养机制要求，推进校企合作育人，经与百度、谷歌、英特尔、IBM、微软、西门子、北京触控科技、元计算等公司协商，现将2014年校企合作专业综合改革项目申报指南予以公布（项目简介见附件，申报指南见相应网址）。项目评审结果将由各公司负责公布。

　　有关高校要根据各校情况和产学合作需要，主动与相关企业联系，组织相关专业教师自愿申报，并加强项目实施过程的管理。有关企业要履行承诺，规范项目管理，保证项目评审的公开公正，并于年底前向我司报告工作进展情况。

　　附件：2014年校企合作专业综合改革项目简介.doc
教育部高等教育司

2014年8月1日